
Subse
de

DECLARATIE DE AVERX

,  domic!l iul

(J , af ind lunctia

CNP

cunoscand pre'edcri le art. 292 din codul penal pri ' ind {alsul in declarati i ,  aleclar pe proprie r- ispunalere
ca in1preuni cu famil iarr detin urmirorreie:

l) PIin familie se inlelege sotul/sorja fi copiii afla1i in inh.elirerea acestora_

I. Bunuri inlobi le

1. Tererluri
NOTA:
Se vof declara irclusiy cele aflaLe in alLe lAri.

' '  calegorii le indicare sunr: (r)asricor; (2) fofestier; (3) inLfavira!; (4) ruciu de api; (5)ahe caregorii de ierenuii
extravilaDe, daca se afla in circuilul civjl.

2) La "Tftular'" se n'le tioncaze. i,l cazul bunurilor prolii, nu)lteie proprierarului (iilulalrl. solul/so,ria. copilulj
iar iu cazul bunurilor in coproprietate, coLa-pafte $i nuntele copropdeLarilor

2. Clidn-i

NOTA:
Se !or declara inclusi \  cele aJlate in al le tal i .

2) La "Tilular" se mentjoneaze, ir cazul bunuriloi proprji, nLrmele propdetarului (titularul, sotul,rsolia, copjlul).
jar in cazul burufilor in coproprietate, cota-p&te si nxntele copropieiarilor.

+ Categor-i;le indicale suni: (l) apaftanentt (2) casd de iocuit: (3) caJA de vaca'rra: (r) ,p^1,, .r"*.i.]"d"
produclie-



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, Salupe, iahturi $i alte miiloece de transpo!-t

care sunl supuse inmatriculirii, potrivit legii

Ava$t/r:ro'it v{:lvo 4 .2ffi5 Arfi{a+;ftE

2. BuDuri sub fonni de metale prel ioase, bi juteri i !  obiecte de artd gi de cult,  colecti i  dc alt i  t i
umismatici,  obiecte care fac palte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror \,aloarc

insumati depS$eftc 5.000 de euro

r r -OTA:
Se vor menliora toate bunufile aflare in proprjetate, indil€rent daci ele se afla sau nu pe teritoriul RotnAniei

la momcnlul declafdri i .

III. Bunuri mobile, a ciror Yaloxre depise$te 3.000 de euro fiecare, $i bunDri imobile'instriinate in
ultimcle 12 luni

IV. Actile financiare

1. Conturi 5i depozite bancare, fonduri de investitiir forme echivalente de economisire $i inyestire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiseSte 5.000 de euro

NOTA:



Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institutii financjare din streindtate.

*Categoriile indicate sutxl: (l) col1t curenf sau eclxivalelxte (inclusit card); (2) depozit bancar sau
echivalente (3) fonduri de inwsiilii sau echiwlenle, inclusir.fondu prtuate de pensii sau alte sistejtle cu
acutnulat? (se yor declara cele aferenle anuluifscal anterior).

2, Plasamente, investitii directe ti lmprumuturi acordate, dacd valoarea de piald insumati a tuturor
acestora depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se r oI declara inci,rsi" invesi: ile ti paniciparile iD sTrainarire.

',##li.,,,i
", Nuhdi der iirllt i,i/r
fdora au priiitiharl

+Categoriile indicate sunt: (l) lxdrtil de v oare delinute (titluri de stat, ceilifcate. abligaliuni)t (2)
acliu1i sau pdrli sociale in socieldli comerciale, (3) imprumutar.i acordate in nutne personal.

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdsesc echivalentDl a 5.000 de eDro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinatate.



\r. Datorii
Debite, ipoteci' garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizi.tionate in sisrem leasing $i alte

asemenea ilunuri, daci \raloarea insumali a tuturor acestora depifegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acutnulate in streinilate.

VL Cadou , senicii sau avantaje prinlile gratuif sru subvenlionate fati de valoarea de Diatl. din
partea unor persoane, organiza{i i ,  societi t i  comerciale, regii  autononle, conrp.ni i  societeti  uationaie sau
insti tul i i  publice romaneft i  sau strr inej inclusi\.burse, credite, galanti i ,  deconlir i  de cheltuiel i ,  altelc decal
cele alc angajatorului, a ciror valoare indi ' iduali  depi$e$te 500 de euro'

*Se excepteazd de la declarare cadaurile li trataliile utuale pinlite din partea rudelor de gradut I ti at I l-le.L

\rII. Venituri ale declarantului;i ale menbrilor sii de fanlilje, realizate in nltimul an fiscal incheiat
(potriyit aft.41 din Legea nr. 5?1/2003 pt.ivind Codul fiscal, cu modificdrile ti completirile ultedoare)

NOTA:
Se ror declala inclusiv veniturile Drovenite din sffainiiate.

l . l .  T i tu lar

1.2. Sol/s01ie

I .3.  Copi i



1.2. So/sotie

L3. Copii

2. l/enit ri dtu actitildli independente

2.1. Titular'

2.2. So1/solie

t. Yenitur; d;tt. pdarcoJulo.it4ci I'unu,ila'

3. i. Titular

3.2. Sovsotie

1. Vellitut'i din investilii

4.1.  Ti tu lar

4.2. So!/solie

5. Veniluri din pensii

5.1. Titular

5.2. So/solie

6.1. Titular

6.2. Solsolre

Sursa rlenlrului:
Nume. arlresa

ier'\iciul prestct/ohiectul
qtoeramr de venit

- .  yenl t^t  i  d ia p,pt '  i ;  t ;d in ia. i t ' ;d '  aot ' , \

7- I.  Titular

7.2. Solsolre

7.3. Copii

8.1. Titular



8.2- Sovsolie

8.3- Copii

Prezenta declaralio corstituie acl public Fi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor ne|ltiorate.

Data completirii Semnitura

./9..s,..aoj9


